boleh dan baik untuk dikonsumsi bagi umat muslim khususnya di wilayah

Indonesia, selain itu memberikan rekomendasi, merumuskan ketentuan dan

bimbingan kepada masyarakat. Lembaga ini didirikan atas keputusan Majelis

Ulama Indonesia (MUI) berdasarkan surat keputusan nomor 018/MUI/1989,

pada tanggal 26 Jumadil Awal 1409 Hijriah atau 6 Januari 1989M.

4. Info pengetahyan konsumen

Info pengetahuan konsumen akan mempengaruhu keputusan pembelian

tentang apa yang dibeli, berapa bayak yang akan dibeli.. pengetahuan

konsumen adalah suatu informasi yang di ketahui mayarakat dalam memilih